
  

Obyście byli świadkami miłosierdzia!  
JAN PAWEŁ II: Chciałbym uroczyście zawie-
rzyć światu Miłosierdzie Boże. Robię to z żarli-
wym pragnieniem, aby przesłanie miłosiernej 
miłości Boga, głoszone tutaj przez Świętą Fau-
stynę, mogło zostać ogłoszone wszystkim 
narodom na ziemi i napełniło ich serca nadzie-
ją. Niech to przesłanie rozchodzi się z tego 
miejsca do naszej ukochanej ojczyzny i na cały 
świat. Niech wypełni się wiążąca obietnica 
Pana Jezusa: stąd musi wyjść „iskra, która 
przygotuje świat na Jego ostateczne przyj-
ście” (Dz. 1732). Iskra ta musi zostać zapalona 
dzięki łasce Boga. Ten ogień miłosierdzia musi 
zostać przekazany światu. W miłosierdziu Boga 
świat znajdzie pokój, a ludzkość znajdzie 
szczęście! Powierzam to zadanie wam, drodzy 
Bracia i Siostry, Kościołowi w Krakowie i Polsce 
Polski i z całego świata.  
Na mocy obietnicy samego Jezusa, ci którzy w 
tym dniu przyjmą Komunię św., po dobrze 
odprawionej wcześniej spowiedzi, bez przywią-
zania do jakiegokolwiek grzechu, w duchu 
ufności Bogu i miłości bliźniego, dostępują 
szczególnej łaski, całkowitego darowania win i 
kar za grzechy. W tym roku z powodu epidemii 
powyższe warunki możemy wypełnić na spo-
sób duchowy, tzn. wzbudzając sobie akt żalu 
doskonałego i przyjmując Komunię św. ducho-
wą. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

SUNDAY MASSES - DOMINGOS 
Saturday: 6:30 pm - in English 

SUNDAY: 9:00 am - en español 
                  11:15 am - in English 
                  12:30 pm - en español 
DALY MASS - MISA SEMANAL 

Monday, Wednesday, Friday 

9:00 am - English  
Monday - Friday: 7:00 pm - Español 

Saturday: 9:00 am - en bilingüe 

THE DEVOTION / Devociones 
HORA SANTA: First Friday’s de 6:00 pm 
ROSARY: 6:30 pm, en español  (la iglesia) 
THE CONFESSION / Confesiones 

Saturday: 6:00 - 6:55 pm 
Monday/Friday: 6:30- 6:55 pm 

RECTORY OFFICE: Tuesday-Friday 
9:30 am - 10:30 am & 12:30 - 5:30 pm 

Our Lady of Mt. Carmel Church 
70 Park Hill Av. Yonkers, NY 10701 

Tel. (914) 963-4766; Fax (914) 410-4101  
E-mail: ourladyofmtcarmel1915@gmail.com 

 St. Casimir R. C. Church 
239 Nepperhan Av. Yonkers, NY 10701 
Tel. (914) 963-1254; Fax (914) 969-5204 

E-mail: Office@casimir.church 

DALY MASS - Msza św. codzienna 

Monday - Saturday: 

8:00 am - English (Rectory) 
Piątek: 7:00 pm - Po polsku (Kościół) 

THE DEVOTION / Nabożeństwa 
HOLY HOUR: First Friday’s, 7:30 pm 

Chaplet of Divine Mercy: 7:30 am (Rectory) 
THE CONFESSION / Spowiedź 

Saturday: 4:00 - 4:55 pm 
Monday/Friday: 7:30 am - 7:55 am 

RECTORY OFFICE 

Tuesday-Friday: 12:30 pm - 5:30 pm 

DIVINE MERSY SUNDAY, April 19 (No
15) 2020 + Happy Easter! Wesołego Alleluja! Felices Pascuas!    
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      St. Casimir Church 
 

          Saturday Mass:  
      5:00 pm - in English 

         SUNDAY MASS:  
      8:00 am - in English 
      10:00 am - po polsku  

                           6:00 pm - en español 

  Fr. MAREK RUDECKI SAC, Pastor 
      Fr. Wiesław Gąska SAC, Parochial vicar  
       Alfred R. Impallomeni, Jr., Deacon 

       Marianne Lomoriello, Secretary 
       Maria Rodriguez, Secretary  
       Anna Kaplińska, Organist 
       Marc Bauman, Organist 

 Alina Gauza, Polish School, Principal 

Our Lady of Mt. Carmel 
    Saturday Mass:  
6:30 pm - in English 

    SUNDAY MASS:  
9:00 am - en español 
11:15 am - in English 
12:30 pm - en español 

 

Mercy Sunday because of the apparitions of Jesus to 

Saint Faustina in Krakow, Poland in the 1930's, this Sunday has 
begun to be known as ``Mercy Sunday''. Pope John Paul can
onized Sister Faustina in 2000. There has developed in the 
Church a devotion to the Divine Mercy of Jesus.  
During the Mass of canonization of St. Faustina on April 30, 
2000, Pope John Paul II proclaimed: "It is important then that we 
accept the whole message that comes to us from the word of 
God on this Second Sunday of Easter, which from now on 

throughout the Church, will be called Divine Mercy Sun-
day." The readings on that Sunday are always about 
mercy, trust and the forgiveness of sins. 

SPIRITUAL COMMUNION 
I believe, sweet Jesus, that you are actually present 
in the forms of bread and wine. I love you with all 
my heart! I regret the sins that have offended you. 
Come to my heart, O my only desire! I fall into your 
embrace, I give myself to You, the only object of my 
love. Do not let me break away from you when I 
am!  

KOMUNIA DUCHOWA 
„Wierzę o słodki Jezu, że jesteś rzeczywiście 
obecny pod postaciami chleba i wina. Kocham Cię 
z całego serca! Żałuję za grzechy, którymi Cię 
obraziłem (am). Przyjdź do serca mojego, o Ty 
jedyne pragnienie moje! Rzucam się w Twoje 
objęcia, oddaję Ci się cały (a), o jedyny przedmiocie 
mej miłości. Nie dopuść, abym się kiedy miał (a) 
oderwać od Ciebie!”  

UNA COMUNIÓN ESPIRITUAL 
Creo, Jesús mío, que estás real y verdadera-mente 
en el cielo y en el Santísimo Sacramento del Altar. 
Te amo sobre todas las cosas y dese o vivamente 
recibirte dentro de mi alma, pero no pudiendo 
hacerlo ahora sacramentalmente, venid al menos 
espiritualmente a mi corazón. Y como si ya os 
hubiese recibido, Te abrazo y me uno del todo a Ti. 
Señor, no permitas que jamás me aparte de Ti.  

DEDICATION OF THE SHRINE OF DIVINE 
MERCY HOMILY OF THE HOLY FATHER JOHN PAUL II 

"O inconceivable and unfathomable Mercy of God,  Who can 
worthily adore you and sing your praises? O greatest attribute of 
God Almighty, You are the sweet hope of sinners" (Diary, 951). 

I wish solemnly to entrust the world to Divine Mercy. I do 
so with the burning desire that the message of God’s 
merciful love, proclaimed here through Saint Faustina, 
may be made known to all the peoples of the earth and fill 
their hearts with hope. May this message radiate from this 
place to our beloved homeland and throughout the world. 
May the binding promise of the Lord Jesus be fulfilled: 
from here there must go forth "the spark which will 
prepare the world for his final coming" (cf. Diary, 1732). 
This spark needs to be lighted by the grace of God. This 
fire of mercy needs to be passed on to the world. In the 
mercy of God the world will find peace and mankind will 
find happiness! I entrust this task to you, dear Brothers 
and Sisters, to the Church in Kraków and Poland, and to 
all the votaries of Divine Mercy who will come here from 
Poland and from throughout the world. May you be 
witnesses to mercy! God, merciful Father, in your Son, 
Jesus Christ, you have revealed your love and poured it 
out upon us in the Holy Spirit, the Comforter, We entrust 
to you today the destiny of the world and of every man 
and woman. Bend down to us sinners, heal our 
weakness, conquer all evil, and grant that all the peoples 
of the earth may experience your mercy. In You, the 
Triune God, may they ever find the source of hope. 
Eternal Father, by the Passion and Resurrection of your 
Son, have mercy on us and upon the whole world! Amen. 

MASSES CANCELED  
“Virtual” Parish  
24 hours a day  

Live Stream of our Sunday 
Olomc.church / casimir.church 

Masses  on our Website:  
FACEBOOK: 

@OLMT.Church 
https://www.facebook.com/OLMT.Church/ 

Można dokonać przelew na conto parafii 

You can make a transfer to the parish 
Sterling National Bank - Church of ST. CASIMIR 

Routing # 221970443  

Account # 0324858501 

SATURDAY, APRIL 18 
Mt. Carmel: 5:00 pm 
St. Casimir; 6:30 pm  
Mt. Carmel 7:30 pm -  

NOCHE NE MISERICORDIA 
SUNDAY, APRIL 19 

St. Casimir: 8:00am; 10:00am; 4:00pm; 6:00pm 
3:00 pm  

HORA DE MISERICORDIA 
Mt. Carmel: 9:00am; 11:15am; 12:30pm 

https://ststanskostka.org/?p=13978
https://www.facebook.com/OLMT.Church/


Zbaw, o Panie, lud sierocy, błogosław dziedzictwo swoje!  
W tegorocznym bardzo trudnym okresie wielkanocnych w naszych kościołach 
i domach, gdzie z wiarą, nadzieją w Boże Miłosierdzie trwamy na modlitwie. 
Wielkanocną nadzieję naszych serc jeszcze bardziej potęguje dzisiejsze 
Święto Bożego Miłosierdzia obchodzone w pierwszą niedzielę po Wielkanocy, 
zwaną Niedzielą Miłosierdzia Bożego. Pamiętamy, że w roku 1985 najpierw 
kard. Franciszek Macharski dla archidiecezji krakowskiej, a potem niektórzy 
biskupi polscy w swoich diecezjach m.in. w Częstochowie, gdzie miałem 
szczęście być kustoszem Archidiecezjalnego Sanktuarium Miłosierdzia 
Bożego w Dolinie Miłosierdzia księży Pallotynów. Na prośbę Episkopatu 
Polski Ojciec Święty Jan Paweł II w 1995 roku wprowadził to święto dla 
wszystkich diecezji w Polsce. W dniu kanonizacji Siostry Faustyny 30 kwietnia 
2000 roku Papież ogłosił to święto dla całego Kościoła.  
Pan Jezus powiedział do Siostry Faustyny: Pragnę, ażeby pierwsza niedziela 
po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia (Dz. 299). Pragnę, aby święto 
Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie 
dla biednych grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia 
Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła 
miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, 
dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie 
upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699).  
Szkoda, że z powodu pandemii nasze kościoły są wciąż zamknięte dla 
wiernych. Z tej też racji obchodzić będziemy to wielkie święto w naszych 
rodzinach – w „domowych kościołach”.  Zapewne w każdej rodzinie znajdzie 
się obraz czy wizerunek Miłosiernego Jezusa, który użyjemy do modlitwy 
rodzinnej i duchowej adoracji. Niech każda rodzina spędzi ten czas na 
adoracji, na modlitwie przed Panem przy domowym ołtarzyku. W ten sposób 
rodziny naszej Parafii, jak paciorki różańca połączą się razem w modlitwie.  
W Parafii MB z Góry karmel w wigilie będzie Msza św. O godz. 6:30 pm a 
potem CZUWANIE tylko transmitowane na żywo przez Facebook i stronę 
internetową z możliwością włączenia się na żywo w modlitwę. A w Niedziele 
w Godzinie Miłosierdzia o godz. 3 po południu rozpoczniemy czuwanie 
płagalne o Miłosierdzie Boże i ustanie pandemii korony wirusa. Módlmy się 
wszyscy razem o Boże Miłosierdzie dla każdego z nas, dla naszych rodzin, 
dla naszej Parafii, Polski, Ameryki i świata całego. Prośmy Miłosiernego 
Jezusa o zmiłowanie nad grzesznym światem, a Św. Siostrę Faustynę, Św. 
Jana Pawła II i Wszystkich Świętych Kościoła o szczególne wstawiennictwo 
przed Bogiem z prośbą o pomoc w pokonaniu pandemii korony wirusa. Na 
zakończenie adoracji Najświętszego Sakramentu, łącząc się duchowo 
odmówimy wspólnie Akt Zawierzenia Bożemu Miłosierdzia i otrzymamy 
kapłańskie błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem. 

Zawierzenie Miłosierdziu Bożemu w obliczu pandemii 
Wszechmogący Boże, w obliczu pandemii, która dotknęła ludzkość, z nową 
gorliwością odnawiamy akt zawierzenia Twemu miłosierdziu, dokonany przez św. 
Jana Pawła II. Tobie, miłosierny Ojcze, zawierzamy losy świata i każdego człowieka. 
Do Ciebie z pokorą wołamy. Spraw, aby ustała pandemia koronawirusa. Błogosław 
wszystkim, którzy trudzą się, aby chorzy byli leczeni, a zdrowi chronieni przed 
zakażeniem. Przywróć zdrowie dotkniętym chorobą, dodaj cierpliwości przeżywającym 
kwarantannę, a zmarłych przyjmij do swego domu. Umocnij w ludziach zdrowych 
poczucie odpowiedzialności za siebie i innych, aby przestrzegali koniecznych 
ograniczeń, a potrzebującym nieśli pomoc. Odnów naszą wiarę, abyśmy trudne chwile 
przeżywali z Chrystusem, Twoim Synem, który dla nas stał się człowiekiem i jest z 
nami każdego dnia. Wylej swego Ducha na nasz naród i na cały świat, aby ci, których 
zjednoczyła walka z chorobą, zjednoczyli się także w uwielbieniu Ciebie, Stwórcy 
wszechświata i gorliwie walczyli również z wirusem grzechu, który niszczy ludzkie 
serca. Ojcze przedwieczny, dla bolesnej męki i zmartwychwstania Twojego Syna, miej 
miłosierdzie dla nas i całego świata. Maryjo, Matko Miłosierdzia, módl się za nami.  
Św. Janie Pawle, św. Faustyno i wszyscy święci, módlcie się za nami. 

W tym tygodniu patronują nam: 
23 IV – św. Wojciech (ok. 956-997), biskup i męczennik, patron Polski. 

25 IV – św. Marek Ewangelista (†98-117), według tradycji Kościoła autor 

Ewangelii uważanej za najstarszą, a jednocześnie najkrótszą spośród pozostałych, 
kuzyn św.  Barnaby, towarzysz św. Pawła i św. Piotra. 

   MASS INTENTIONS - Intencje Mszalne 

EASTER SATURDAY – April 18th  

5:00 pm - God’s Bless upon Yong Bok Lee Soul - By: Rodziny 

DIVINE MERCY SUNDAY - April 19th  
8:00 am - † Helena Ladzinski By: Weronika Kwasnik 
10:00 am - † Barbara Dybski By: Joe i Grace Dybski  
 3:00 pm - O wiarę i błogosławieństwo Boże dla Dzieci, Od Matki 

MONDAY – April 20th  
8:00 am - Dermont & Dsnirl di’Silva for blrssing upon their  
                work - By: Bonnie 

TUESDAY – April 21th  

8:00 am - † Alexandra Kułaga, Od Dzieci i Wnuków 

WEDNESDAY – April 22th  
8:00 am - † Stanley Klonfas Wife - By: Jeanetle Klonfas & Family.   

THURSDAY – April 23th St. Adalbert 

8:00 am - † Barbara Dybska od Rodziny Fresnak 

FRIDAY – April 24th  
8:00 am - † Paul Shin’s Soul - By: Parents Leo & Juliana 
7:00 pm - † Tadeusz Zysk od Szkoły Polskiej 

SATURDAY – April 25th St. Mark 

8:00 am - † Patricio Koo’s Sowh By: Wife Christina 

5:00 pm - † Helena Ladziński - By Sophia Fortuniewicz. 

  DIVINE MERCY SUNDAY - April 26th  
8:00 am - † Czesław Borys - By Waclaw Kielich 
10:00 am - O Boże Błog. dla Moniki, Klaudii, Marzeny i Jacka  
                  Hajdukiewicz, Od Mamy 
 3:00 pm - Do Miłosierdzia Bożego za Parafian 

HAPPY & BLESSED EASTER! 

Dear Parishioners and Friends of St. Casimir! May the 
triumph of the Lord strengthen our souls and grace us with 
happiness and success; and may the blessings of our Ris-
en Savior guide us, protect us, and be with us on Easter 
and always. 

The Divine Mercy Sunday 2020  
Unfortunately, our church is still close for the faithful, though we cele-
brate the Masses like every Sunday. It is so hard for you and us! We 
believe that God will give you all the graces you need, because of your 
great trust in Him. God does not abandon anyone! He is especially close 
to the broken-hearted. The Lord sees everything, and His Church is 
prepared to give the plenary indulgence, despite the pandemic.  In this 
unusual situation, when we cannot physically come to the church, we 
can obtain the graces available on this day, by receiving Jesus in our 
heart with great longing and love — also known as making an Act of 
Spiritual Communion. God will give you all the graces you need, be-
cause of your great trust in Him. In the parish of Our Lady of the Moun-
tain Caramel at 6:30 pm prayer vigil only through Facebook and web 
page our parish. On Divine Marcy Sunday at the Hour of Mercy at 3.00 
o’clock in St. Casimir Church we will begin the prayer for God's Mercy. 
Let us all pray for God's Mercy for each of us, for our families, for our 
parish, Yonkers, America and the whole world. Would you find a picture 
of Divine Mercy and let us join our hearts in prayer for God’s forgives, 
for the conversion of sinners the entire world! May Saint Sister Faustina, 
Saint John Paul II and all the saints of the Catholic Church intercede for 
us, begging God to stop the coronavirus. Please join us! Let us fully 
trust Jesus! 

Zaproszenie do wspólne modlitwy o oddalenie koronawirusa  
Każdego dla w kościele Matki Bożej z Góry Karmel trwa adoracja NS, która 
zaczyna się o 3:00 pm w Godzinie Miłosierdzia i kończy Mszą św. o godz. 7:00 
pm w intencji o oddalenie pandemii koronawirusa. JEZU UFAM TOBIE! 



¡Aleluya! ¡Jesús ha resucitado! ¡UNA FELIZ PASCUA! 
En la Pascua, durante la celebración en cada Iglesia Católica alrededor del mundo 
entero, la Iglesia nos pide a expresar nuestra fe en el Señor Resucitado al renovar 
nuestras promesas bautismales. La mejor alegría que podemos obtener es el 
encontrar al Señor viviente y conocerlo personalmente. ¿Celebra usted la fiesta de 
Pascua con alegría y acción de gracias por la victoria en la cual Jesús ha ganado 
sobre el pecado y muerte? “Señor, Jesucristo, Tú has triunfado sobre la muerte y 
has ganado una nueva vida para nosotros. Bríndame los ojos de fe para verte en 
Tu gloria. Ayúdame a acercarme a ti y a crecer en el conocimiento de tu gran amor 
y poder.” Padre, Hijo Resucitado y Espíritu Santo “¡SI QUIERO!” a lo mejor posible. 

Juan Pablo II, El Papa apóstol de la Divina Misericordia  
«A la Humanidad, que a veces parece extraviada y dominada por el poder del 

mal, del egoísmo y del miedo, el Señor resucitado le ofrece, como don, su amor 
que perdona, reconcilia y suscita de nuevo la esperanza. Es un amor que con-
vierte los corazones y da la paz. ¡Cuánta necesidad tiene el mundo de compren-
der y acoger la Misericordia divina!»  En 1935, año en que la imagen fue vene-
rada en público por primera vez, Santa Faustina anotó en su diario: “Llegará un 
momento en que esta obra que Dios recomienda tanto parecerá ser completa-
mente destruida –se refería al período de prohibición de 20 años, y de repente 
Dios intervendrá con gran fuerza que dará el testimonio de la veracidad. Ella 
será un nuevo esplendor para la Iglesia, a pesar de estar en ella desde hace 
mucho tiempo. Nadie puede negar que Dios es infinitamente misericordioso; Él 
desea que todos lo sepan; antes de volver como Juez, desea que las almas lo 
conozcan como Rey de Misericordia” Diario, 378). El Domingo de la Divina 
Misericordia, fecha de origen divino, es un día extraordinario por las promesas 
dadas por Nuestro Señor: “En este día están abiertas todas las compuertas 
divinas a través de las cuales fluyen las gracias”. (Diario, 699). 

La Fiesta de la Misericordia será un refugio para todas las almas 
“Deseo que la Fiesta de la Misericordia sea un refugio para todas las 
almas y especialmente para los pobres pecadores. En ese día se abren 
las profundidades de mi Misericordia. Yo derramo un océano entero de 
gracias sobre aquellas almas que se acercan a la fuente de Mi Misericor-
dia. El alma que irá a la Confesión y recibirá la Sagrada Comunión obten-
drá el perdón completo de los pecados y el castigo. Ese día todas las 
compuertas divinas a través de las cuales la gracia fluye se abren.  
Que nadie tema acercarse a Mí, aunque sus pecados sean como el es-
carlata”. (Diario, 699) UNA ORACION DURANTE EL TIEMPO DEL CORONAVIRUS  

Diré yo al SEÑOR: “Refugio mío y fortaleza mía, mi Dios, en quien confío. Porque El 
te libra del lazo del cazador y de la pestilencia mortal”. Jesucristo, tú atravesaste 
pueblos y villas "curando toda dolencia y toda enfermedad." Por tu mandato, los 
enfermos fueron curados. Acude a nuestra ayuda hoy, en medio de la propagación 
global del coronavirus, para que podamos sentir tu amor curativo. Cura a todos los 
enfermos con el virus. Que puedan recuperar sus fuerzas y sanar mediante un buen 
cuidado médico. Sánanos de nuestros temores, los cuales no permiten que las 
naciones trabajen unidas y que los vecinos se ayuden unos a otros. 

℣. San Miguel Arcángel, ruega por nosotros. 

MASS INTENTIONS - Monte Carmelo Parroquia 

SATURDAY – April 11th 

  DIVINE MERCY SUNDAY - April 19
th 

  
11:15 am - Gerardo and Filomena Carazza by Fernanda Milio 
12:30 pm - For Parishioners  

EASTER MONDAY – April 20th 
7:00 pm - † Marina del Carmen Blanco By: Jose Blanco 

TUESDAY – April 21th 
7:00 am - For Parishioners  

WEDNESDAY – April 22th  

7:00 pm - † Isael Matilde Marin de Familia Marin 

THURSDAY – April 23th St. Adalbert 
7:00 pm - For Parishioners   

FRIDAY – April 24th  

7:00 pm - † TADEUSZ ZYSK de Polska Szkoła 

SATURDAY – April 25th St. Mark 
6:30 pm - Acción de gracias - de Padre Marcos 

  DIVINE MERCY SUNDAY - April 26
th 

  
11:15 am - For Parishioners  
12:30 pm -  

Dichosos los que crean sin haberme visto...  
nos dice Jesús en el Evangelio de hoy. Esos dichosos somos 
nosotros si creemos en Jesús resucitado, porque nosotros no lo 
hemos visto. Pero para creer no se necesita ver; lo que se ve 
no se cree, se ve. Creer es fiarse de los testigos que merecen 
nuestra confianza. Pues bien, los apóstoles son testigos de la 
resurrección de Jesús y merecen nuestra confianza. Es que los 

apóstoles no eran unos mentirosos. Tampoco buscaban el poder o el dinero. Gracias 
a la resurrección de Jesús, los apóstoles se convirtieron en personas santas. 
Sufrieron persecuciones por predicar esta verdad. Estaban tan seguros de ella que, a 
pesar de ser tan cobardes en los momentos de su pasión y muerte, dieron su vida 
por Cristo, en vez de callarse. ¡Jesús resucitó! Esta verdad, desde hace casi dos mil 
años, se nos viene transmitiendo de padres a hijos. Esta verdad, para los primeros 
cristianos, estaba muy viva. Por eso tenían tanto entusiasmo. Estaban muy unidos y 
se ayudaban para que nadie pasase necesidad. Los cristianos fueron aumentando en 
número y se extendieron por el mundo entero. Pero a medida que fueron pasando los 
años la fe en Jesús se fue debilitando, hasta tal punto que hoy muchos de los que 
nos llamamos cristianos prácticamente no nos distinguimos de los paganos. Cuando 
hay verdadera fe, reconocemos en el prójimo indigente al mismo Cristo necesitado, y 
hacemos lo posible para ayudarle. Vivamos la auténtica fe cristiana, que es la religión 
del amor, de la unión, de la reconciliación, de la paz y de la alegría verdadera. 

HABLA LA IGLESIA EN EL TIEMPO DE CORONAVIRUS  
Soy tu Iglesia, Señor. ¿Recuerdas? Aquella que nació de tu costado. Aquella que, 
con unas llaves entregadas a Pedro, me dejaste la misión de unir en la tierra lo que 
atado quedaría en el cielo.  Hoy, como en tantos momentos de la historia, siento que 
soy perseguida y calumniada. Unas veces con razón, Señor, pero otras veces soy 
injustamente tratada. Pero te confieso, Señor, que siempre he querido hacer el bien, 
aunque, a veces, haya caído en lo contrario. Sí, Jesús; ya recuerdo que cuando me 
fundaste me dijiste que estarías siempre conmigo. Que no me faltaría tu presencia 
allá donde dos o más estuvieran reunidos en tu nombre. Que unos tratarían de 
aniquilarme por lo que digo y, otros, por lo que silencio. Pero ¿sabes, mi Señor? 
También yo, tu Iglesia, como Tú en esta noche he tenido tentaciones de decir “pasa 
de mí este cáliz” o, incluso, de gritar en medio del mundo para ver si en verdad tú me 
sostienes. En cuántos momentos, Jesús, ante situaciones de soledad; cuando me he 
quedo sola defendiendo lo que para Ti fue esencial (la vida, el respeto a los padres, 
la paz, la familia, el amor autentico sin trapicheos ni comercio) en cuántos instantes, 
Jesús, pienso si no sería mejor que todo fuera como dice el mundo. Me evitaría 
sufrimientos…cicatrices…escupitajos e incomprensiones.  Entonces, te miro Señor, y 
comparado con lo que hicieron contigo veo que no tengo derecho a quejarme. Que, 
como Iglesia, tu Iglesia, me tengo que acostumbrar a no ser más que el Maestro, a 
ser signo de contradicción, a ser perseguida por causa de tu Reino. ¡Pero es tan duro 
a veces sangriento, Señor! 

 Coronavirus: el doctor cura, pero es Dios quien sana 
Dios omnipotente y misericordioso, mira compasivo nuestra aflicción, alivia las fatigas 
de tus hijos y confirma su fe, para que siempre confíen sin vacilar en tu paternal 
providencia. Sostén a los enfermos y concédeles la salud, y a los difuntos dales la 
vida eterna. Te lo suplicamos por intercesión de María, salud de los enfermos. 
Coronilla a la Divina Misericordia… Bajo tu protección buscamos refugio, Santa 
Madre de Dios.  No desprecies nuestras súplicas que estamos en la prueba y 
libéranos de todo pecado, o Virgen gloriosa y bendita”. 

Una Oración por el Coronavirus 
Señor Jesucristo, te rogamos que vengas en nuestra ayuda ahora, en medio de la 
propagación global del coronavirus, para que podamos experimentar tu amor 
sanador. Cura a los que están enfermos con el virus. Que recuperen su fuerza y 
salud a través de una atención médica de calidad. Cúranos de nuestros miedos, que 
impiden a las naciones trabajar juntas y a los vecinos ayudarse unos a otros. 
Cúranos de nuestro orgullo, que puede hacernos reclamar la invulnerabilidad a una 
enfermedad que no conoce fronteras. 

LECTURAS DE LA SEMANA  
04:19: Acts 2:42-47; 1 Pt 1:3-9; Jn 20:19-31 
04:20: Acts 4:23-31; Ps 2; Jn 3:1-8   
04.21: Acts 4:32-37; Ps 93; Jn 3:7b-15  
04.22: Acts 5:17-26; Ps 34; Jn 3:16-21  
04.23: Acts 5:27-33; Ps 34; Jn 3:31-36 
04.24: Acts 5:34-42; Ps 27; Jn 6:1-15   
04.25: 1 Pt 5:5b-14; Ps 89; Mk 16:15-20  
04.26: Acts 2:14-33; 1 Pt 1:17-21; Lk 24:13-35  

intención de Misas 
Si desean hacer una inten-
ción de misa, por favor co-
muníquese con las oficinas 
de nuestra parroquia. Padres 
están ofreciendo misas pri-
vadas por sus intenciones. 


